
XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS PREBENJAMIN (SUB08) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 97 M 13397 31:70 TESTILLANO PORRAS, NEREA COLMENAR VIEJO

2 179 M 371 32:80 PAZ FERRANDO, CARLA LYNZE PARLA

3 184 M 13107 33:36 VILLAR PÉREZ, MISEL LYNZE PARLA

4 178 M 15289 33:92 MARTIN LOPEZ, PAULA LYNZE PARLA

5 98 M 12651 34:58 LUIS BANGO, ERIKA CRONOS VILLAVICIOSA

6 180 M 15290 36:92 PRIETO RIOJA, JIMENA LYNZE PARLA

7 110 M 15533 37:36 GARCIA CALLAO, AINARA MULTIPARLA

8 177 BASE 44:05 FRANCO RUBIO, NAIARA LYNZE PARLA

9 182 M 12120 51:77 RHNIM EL MORSLI, SARA LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
2 179 M 371 32:80 PAZ FERRANDO, CARLA

1º LYNZE PARLA
3 184 M 13107 33:36 VILLAR PÉREZ, MISEL

4 178 M 15289 33:92 MARTIN LOPEZ, PAULA
15 PUNTOS

6 180 M 15290 36:92 PRIETO RIOJA, JIMENA

RESULTADOS PREBENJAMIN (SUB08) MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 99 M 12637 31:61 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO CRONOS VILLAVICIOSA

2 189 BASE 32:17 BOUGOUFA, TAHA 1 LYNZE PARLA

3 199 M 12383 34:08 PRIETO RIOJA, HUGO 1 LYNZE PARLA

4 52 M 15235 35:49 BAHAMONTES SALCEDO, HECTOR ATLETISMO LEGANES

5 192 M 12380 37:08 GAMEZ GOMEZ, IVAN 1 LYNZE PARLA

6 195 BASE 38:70 MÉNDEZ GONZALEZ, LOPE 1 LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
2 189 BASE 32:17 BOUGOUFA, TAHA

1º LYNZE PARLA
3 199 M 12383 34:08 PRIETO RIOJA, HUGO

5 192 M 12380 37:08 GAMEZ GOMEZ, IVAN
16 PUNTOS

6 195 BASE 38:70 MÉNDEZ GONZALEZ, LOPE



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS BENJAMIN (SUB10) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 205 M 13106 1:31 EL YAMNI NAJIRI, HIBA LYNZE PARLA

2 127 M 13304 1:35 ELVIRA MORENO, PAULA POLIDEPORTIVO GETAFE

3 159 M 15592 1:36 LAMEIRO GARCIA, EVA TRACK CROSS ROAD TEAM

4 215 M 4053 1:41 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA LYNZE PARLA

5 129 M 13364 1:46 LOPEZ RIVAS, CARLA POLIDEPORTIVO GETAFE

6 208 M 11862 1:49 JIMENEZ VERDEJO, ALBA LYNZE PARLA

7 158 M 15591 1:51 HERRERO BERMEJO, LARA TRACK CROSS ROAD TEAM

8 111 M 15532 2:00 AGUILAR CABELLO, ADRIANA MULTIPARLA

9 112 M 14756 2:02 MARTIN SILVA, GEMA MULTIPARLA

10 206 M 11859 2:11 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA LYNZE PARLA

11 214 M 2648 2:14 RHNIM EL MORSLI, MARIAM LYNZE PARLA

12 210 M 11865 2:14 MOLINA VARADES, JARA LYNZE PARLA

13 209 BASE 2:16 MENDEZ GONZALEZ, TERESA LYNZE PARLA

14 201 M 15733 2:20 ALVAREZ TAPIADOR, SOFIA LYNZE PARLA

15 113 M 14758 2:24 MARTIN SILVA, MARIA MULTIPARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
1 205 M 13106 1:31 EL YAMNI NAJIRI, HIBA

1º LYNZE PARLA
4 215 M 4053 1:41 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA

6 208 M 11862 1:49 JIMENEZ VERDEJO, ALBA
21 PUNTOS

10 206 M 11859 2:11 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS BENJAMIN (SUB10) MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 56 M 11091 1:34 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ATLETISMO LEGANES

2 58 M 15259 1:36 SOLA BALAÑA, HECTOR ATLETISMO LEGANES

3 220 BASE 1:40 ROSILLO MARTINEZ, PABLO LYNZE PARLA

4 130 M 15735 1:42 GIRALDE MANRIQUE, MARCOS POLIDEPORTIVO GETAFE

5 218 BASE 1:47 GONZALEZ SANZ, ALBERTO LYNZE PARLA

6 160 M 15589 1:50 FUSTE GAMO, AITOR TRACK CROSS ROAD TEAM

7 161 M 12116 1:51 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO TRACK CROSS ROAD TEAM

8 123 M 7544 1:51 VARONA SAN PABLO, MARCOS OCIO Y DEPORTE CANAL

9 217 M 6527 1:51 CANTERO PEREZ, OLIVER LYNZE PARLA

10 222 M 6983 1:52 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL LYNZE PARLA

11 223 BASE 1:56 SUAREZ VAZQUEZ, IKER LYNZE PARLA

12 221 M 14907 1:58 SALINAS PARRADO, JON LYNZE PARLA

13 162 M 15593 2:00 SAEZ FERNANDEZ, AITOR TRACK CROSS ROAD TEAM

14 278 0 2:05 ORTEGA PINTO, NICOLAS ATLETISMO LEGANES

15 57 M 15018 2:07 MORA GELBERT, DARIO ATLETISMO LEGANES

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
3 220 BASE 1:40 ROSILLO MARTINEZ, PABLO

1º LYNZE PARLA
5 218 BASE 1:47 GONZALEZ SANZ, ALBERTO

9 217 M 6527 1:51 CANTERO PEREZ, OLIVER
27 PUNTOS

10 222 M 6983 1:52 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL

1 56 M 11091 1:34 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL
2º ATLETISMO LEGANES

2 58 M 15259 1:36 SOLA BALAÑA, HECTOR

14 278 0 2:05 ORTEGA PINTO, NICOLAS
32 PUNTOS

15 57 M 15018 2:07 MORA GELBERT, DARIO



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS ALEVIN (SUB12) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 131 M 13416 3:27 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA POLIDEPORTIVO GETAFE

2 122 M 6169 3:28 OCAÑA CUBERO, BARBARA MUNICIPAL ARGANDA

3 30 M 13646 3:33 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA A.D. SPRINT

4 224 M 11858 3:42 DE CASTRO GOMEZ, PAULA LYNZE PARLA

5 230 M 7475 3:45 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA LYNZE PARLA

6 132 M 13381 3:52 MORIS VALVERDE, PATRICIA POLIDEPORTIVO GETAFE

7 114 M 14754 3:58 CARRASCO AGUILA, ERIKA MULTIPARLA

8 231 M 13493 4:07 PORTILLO ROMERO, SOFIA LYNZE PARLA

9 60 M 15019 4:17 MORA GELBERT, MARINA ATLETISMO LEGANES

10 133 M 14314 4:19 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SARA POLIDEPORTIVO GETAFE

11 233 BASE 4:36 SUAREZ VAZQUEZ, LEYRE LYNZE PARLA

12 229 M 5885 4:40 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA LYNZE PARLA

13 232 M 15380 4:50 SARMIENTO MARIN, AINARA LYNZE PARLA

14 115 M 14760 4:54 PUERTAS DE LA CRUZ, ALICIA MULTIPARLA

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

4 224 M 11858 3:42 DE CASTRO GOMEZ, PAULA
1º LYNZE PARLA

5 230 M 7475 3:45 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA

8 231 M 13493 4:07 PORTILLO ROMERO, SOFIA
28 PUNTOS

11 233 BASE 4:36 SUAREZ VAZQUEZ, LEYRE

RESULTADOS ALEVIN (SUB12) MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 279 BASE 3:07 ADAM BOUGOUFA LYNZE PARLA

2 7 M 5905 3:08 PAYNE SEYLLER, LANDER A.D. JOIGNY

3 124 M 10350 3:11 VARONA SAN PABLO, JOSE OCIO Y DEPORTE CANAL

4 45 M 9227 3:25 ROMERO SANCHEZ, ALEX AT. ARROYOMOLINOS

5 61 M 2207 3:28 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ATLETISMO LEGANES

6 239 M 6978 3:35 GONZALEZ ACEDO, JAIME LYNZE PARLA

7 238 M 8033 3:38 GALDON RIOJA, ALEJANDRO LYNZE PARLA

8 237 BASE 3:39 EL YAMMI NAJERI, YASSIN LYNZE PARLA

9 163 M 12122 3:40 TORRES PIÑA, ROBERTO TRACK CROSS ROAD TEAM

10 243 M 4068 3:43 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN LYNZE PARLA

11 134 M 15760 3:48 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL POLIDEPORTIVO GETAFE

12 234 BASE 3:55 ABAREZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO LYNZE PARLA

13 246 M 12384 3:58 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO LYNZE PARLA

14 240 M 2506 3:59 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
1 279 BASE 3:07 ADAM BOUGOUFA

1º LYNZE PARLA
6 239 M 6978 3:35 GONZALEZ ACEDO, JAIME

7 238 M 8033 3:38 GALDON RIOJA, ALEJANDRO
22 PUNTOS

8 237 BASE 3:39 EL YAMMI NAJERI, YASSIN



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS INFANTIL (SUB14) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 9 M 14617 7:34 BECKER POMBO, ALBA A.D. MARATHON

2 42 M 6499 8:04 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA AT POZUELO

3 254 M 7354 8:06 NATER CURUNGAL, KAROLINA LYNZE PARLA

4 1 M 15617 8:10 GARCIA MEJIAS, NOA A. A. MORATALAZ

5 33 M 14415 8:32 DOGGENWEILER GARCÍA-FRAILE, GABRIELA AKILES

6 257 M 2639 8:53 SANCHEZ FLORES, JIMENA LYNZE PARLA

7 247 BASE 9:00 CARRASCO REBOLLO, SALOME LYNZE PARLA

8 258 M 11854 9:30 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA LYNZE PARLA

9 164 M 393 9:32 ATTEEN CARMONA, AIMARA TRACK CROSS ROAD TEAM

10 138 M 4593 9:34 CEREJIDO GUTIERREZ, OLIVIA RUNNING PINTO

11 165 M 3997 9:58 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO TRACK CROSS ROAD TEAM

12 121 M 14759 10:34 MARTIN SILVA, PAULA MULTIPARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
3 254 M 7354 8:06 NATER CURUNGAL, KAROLINA

1º LYNZE PARLA
6 257 M 2639 8:53 SANCHEZ FLORES, JIMENA

7 247 BASE 9:00 CARRASCO REBOLLO, SALOME
24 PUNTOS

8 258 M 11854 9:30 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA

RESULTADOS INFANTIL (SUB14) MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 95 GC 606527 10:18 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO CD UAVA

2 32 M 3256 10:25 HERNANDEZ CRUZ, SAUL A.R. CONCEPCION

3 150 M 6727 11:33 GARCIA DE ANTONIO, ENZO SUANZES SAN BLAS

4 62 M 15276 11:39 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ATLETISMO LEGANES

5 149 M 9668 12:01 GALAY REY, MIGUEL SUANZES SAN BLAS

6 63 M 15274 12:22 MARTIN GONZALEZ, JAVIER ATLETISMO LEGANES

7 259 M 9139 14:05 CANTERO PEREZ, DIEGO LYNZE PARLA

8 16 M 7339 14:19 GAMEZ PAREDES, VICTOR A.D. MARATHON

9 260 M 9908 14:25 CARBONERO DIAZ, ALVARO LYNZE PARLA

10 261 M 3900 15:14 DIAZ GARCIA, CARLOS LYNZE PARLA

11 166 M 9164 15:48 VILLACORTA HERAS, RUBEN TRACK CROSS ROAD TEAM

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

7 259 M 9139 14:05 CANTERO PEREZ, DIEGO
1º LYNZE PARLA

9 260 M 9908 14:25 CARBONERO DIAZ, ALVARO

10 261 M 3900 15:14 DIAZ GARCIA, CARLOS
26 PUNTOS



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS CADETE (SUB16) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 72 TO 5192 7:16 PEREZ VALTIERRA, PAULA ATLETISMO NOVES

2 145 M 1710 7:42 ACEBES ARROYO, MARIA SS. REYES - CC. MENORCA

3 71 TO 5027 7:52 MARTIN RUIZ, ARIADNA ATLETISMO NOVES

4 34 M 14418 8:32 GUTIERREZ MARTÍN, ELSA AKILES

5 265 M 6984 9:24 SEPULVEDA ARIAS, SARA LYNZE PARLA

6 64 M 186 9:25 BARRIO CALVO, MARIA ATLETISMO LEGANES

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO

1º

PUNTOS

RESULTADOS CADETE (SUB16) MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 75 TO 5190 9:31 EL KARCHAOUI AHDIDOU, HAMZA ATLETISMO NOVES

2 77 TO 5819 9:32 MARSOU , ADNAN ATLETISMO NOVES

3 151 M 4718 9:42 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS SUANZES SAN BLAS

4 174 M 14001 9:53 ANLLO CRUZ, MATEO VINOTORO CRURAL

5 76 TO 5191 10:03 HERNANDEZ MORENO, DAVID ATLETISMO NOVES

6 35 M 14419 10:07 ROMERO MORENO, PEDRO AKILES

7 152 M 15613 10:10 TOVAR , ENZO SUANZES SAN BLAS

8 65 M 8307 10:10 MORENO MORENO, MARIO ATLETISMO LEGANES

9 266 M 11856 10:16 CARRASCOSA ORDIÑAGA, GABRIEL LYNZE PARLA

10 74 TO 5180 10:46 ALONSO MANZANERO, GONZALO ATLETISMO NOVES

11 267 M 9167 10:54 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO LYNZE PARLA

12 139 M 4586 10:58 CEREJIDO GUTIERREZ, MARCO RUNNING PINTO

13 167 M 3956 11:42 FRIES BARRERA, MANUEL TRACK CROSS ROAD TEAM

14 43 M 14719 11:57 MUÑOZ DE LA ESPADA MIGUEL, JUAN AT POZUELO

15 168 M 5945 13:59 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO TRACK CROSS ROAD TEAM

16 93 M 12866 14:07 MEDINA JUNYENT, FERNANDO CANGURO A.A.C.

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
1 75 TO 5190 9:31 EL KARCHAOUI AHDIDOU, HAMZA

1º ATLETISMO NOVES
2 77 TO 5819 9:32 MARSOU , ADNAN

5 76 TO 5191 10:03 HERNANDEZ MORENO, DAVID
18 PUNTOS

10 74 TO 5180 10:46 ALONSO MANZANERO, GONZALO



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS JUVENIL (SUB18) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 81 TO 5186 15:54 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA ATLETISMO NOVES

2 3 M 4596 16:27 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA A.A. MOSTOLES

3 79 TO 5820 16:30 MARSOU , KHAOULA ATLETISMO NOVES

4 80 TO 5183 16:52 MERCHAN ROJAS, TANIA ATLETISMO NOVES

5 66 M 9804 18:02 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ATLETISMO LEGANES

6 153 M 14463 19:06 MARTINEZ CAMPOS, LUCIA SUANZES SAN BLAS

7 67 M 2195 19:10 PEREZ VIEJO, ALICIA ATLETISMO LEGANES

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 81 TO 5186 15:54 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA
1º ATLETISMO NOVES

3 79 TO 5820 16:30 MARSOU , KHAOULA

4 80 TO 5183 16:52 MERCHAN ROJAS, TANIA
8 PUNTOS

RESULTADOS JUVENIL (SUB18) MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 169 M 10170 14:56 DEL RIO HABA, ALBERTO TRACK CROSS ROAD TEAM

2 84 TO 5189 15:08 EL OUEJDI , AYOUB ATLETISMO NOVES

3 36 M 4623 15:13 DOGGENWEILER GARCIA FRAILE, THEO AKILES

4 87 TO 5821 15:25 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO ATLETISMO NOVES

5 20 M 4598 15:48 VERGARA LOPEZ, SAMUEL A.D. MARATHON

6 38 M 7905 16:18 GUTIERREZ MARTIN, ANTON AKILES

7 154 M 12406 16:29 SRISER CHARKAOUI, OTMAN SUANZES SAN BLAS

8 37 M 8949 16:40 FORNET MARTIN, JAIME AKILES

9 107 M 6792 17:05 PILA ARJONILLA, ALBERTO EDWARD ATHLETIC

10 83 TO 5689 17:23 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL ATLETISMO NOVES

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
2 84 TO 5189 15:08 EL OUEJDI , AYOUB

1º ATLETISMO NOVES
4 87 TO 5821 15:25 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO

10 83 TO 5689 17:23 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL
16 PUNTOS

3 36 M 4623 15:13 DOGGENWEILER GARCIA FRAILE, THEO
2º AKILES

6 38 M 7905 16:18 GUTIERREZ MARTIN, ANTON

8 37 M 8949 16:40 FORNET MARTIN, JAIME
17 PUNTOS



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS JUNIOR (SUB20) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 90 TO 4830 17:00 RODRIGUEZ CASTAÑO, ANGELA ATMO. TARANCÓN

2 21 M 1157 25:24 DOGARU , GABRIELA ELENA A.D. MARATHON

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO
1º

PUNTOS

RESULTADOS JUNIOR (SUB20) MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 109 M 14722 14:49 RODRIGUEZ JIMENEZ, RAMON INDEPENDIENTE

2 47 M 7852 15:10 BENITO PEREZ, RAUL AT. ARROYOMOLINOS

3 39 M 3985 15:55 FORNET MARTIN, PABLO AKILES

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO
1º

PUNTOS

RESULTADOS PROMESA (SUB23) FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 22 M 535 14:28 RODRIGUEZ VELA, CLAUDIA A.D. MARATHON

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO 1º

RESULTADOS PROMESA (SUB23) MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 68 M 11947 13:23 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ATLETISMO LEGANES

2 155 M 15228 13:28 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO SUANZES SAN BLAS

3 140 M 2554 13:35 SANCHEZ HERRERO, PABLO RUNNING PINTO

4 23 M 12721 16:35 GARCIA MARTINEZ, PABLO A.D. MARATHON

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO 1º



XXVII CROSS VILLA DE PARLA

22 diciembre 2019

RESULTADOS SENIOR FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 91 M 1590 15:18 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA C DENTAL SEOANE PAMPÍN

2 141 M 3625 15:31 DIAZ SANCHEZ, PAULA RUNNING PINTO

3 156 M 6384 15:48 BUDIA MORGADO, CELIA SUANZES SAN BLAS

4 40 M 12268 16:18 CERA MATEOS, LILIAN AT CERVANTES ALCALA

5 101 M 11880 16:28 PEINADO GARCIA-CARO, ANA DESAFIO RUNNING MOSTOLES

6 142 M 441 17:02 GUTIERREZ PEREZ, JUANA RUNNING PINTO

7 170 M 4964 17:24 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA TRACK CROSS ROAD TEAM

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO

1º

PUNTOS

RESULTADOS SENIOR MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 92 M 6320 12:11 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID CA GANDIA

2 136 M 3180 12:24 GARCIA GOMEZ, SERGIO REAL SOCIEDAD 

3 137 M 320 12:38 MUÑOZ CABALLERO, PABLO REAL SOCIEDAD 

4 5 M 12462 12:53 AJLANI CARLES, KAREEM A.A. MOSTOLES

5 69 M 8498 12:57 VARGAS GARCIA, VICTOR ATLETISMO LEGANES

6 94 M 14493 13:14 ROMERO PERALES, ENRIQUE CANGURO A.A.C.

7 96 M 6056 13:18 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO CIUDAD DE LOS POETAS

8 144 M 246 13:38 MARTIN GALIANO, DARIO SPARTAK GETAFE

9 41 M 12272 13:41 HERRANZ GOMEZ, DAVID AT CERVANTES ALCALA

10 6 M 12663 13:43 DE LA PEÑA REAL, JOSE MANUEL A.A. VALDEMORO

11 104 M 11879 13:50 MELERO LOSADA, IGNACIO DESAFIO RUNNING MOSTOLES

12 88 TO 5162 13:55 MERA HERNANDEZ, SERGIO ATLETISMO NOVES

13 143 M 227 14:00 ESPEJO VINDEL, DAVID RUNNING PINTO

14 89 TO 4748 14:10 MINGUEZ SANCHEZ, CESAR ATLETISMO NOVES

15 100 BEL 14:39 SANCHEZ DE LARA, JUAN PABLO CSF

16 277 0 19:20 HARDY, MARK LYNZE PARLA

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO

1º

PUNTOS


	Publicacion

